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ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA/SC 

  

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 002/2022 

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 

1. A Empresa Agência de Desenvolvimento Profissional e Social Tubazul, responsável pela coordenação e execução das fases do Processo Seletivo promovido pela 

Prefeitura Municipal de Santa Cecília/SC, DIVULGA através do presente instrumento, a homologação do resultado e a classificação final.  

 

2. Publicação das notas conforme tabela a seguir: 

 

Cuidador Social | ENSINO MÉDIO      

Posição  
Nº 

INSC  CANDIDATO  Data Nasc  
Português  Matemática  C. Gerais  C. Específicos  Nota teórica  Situação 

final  
Acertos  Nota  Acertos  Nota  Acertos  Nota  Acertos  Nota  Acertos  Nota  

1  7734  DIANE GEREI  25/08/1988          -            -               2   
     

0,40   
          2   

     

0,40   
          8   

     

4,80   

            

12   

     

5,60   
Aprovado  

2  7613  THAIS CHAPIEWSKI PINHEIRO  05/07/1999          -            -               1   
     

0,20   
          3   

     

0,60   
          7   

     

4,20   

            

11   

     

5,00   
Aprovado  

 

3. Do Exame de avaliação da aptidão psicológica vocacionada: 

 

Cuidador Social | ENSINO MÉDIO 

Posição  
Nº 

INSC  
CANDIDATO  CONDIÇÃO NO EXAME DE AVALIAÇÃO DA APTIDÃO PSICOLÓGICA VOCACIONADA 

1  7734  DIANE GEREI  APTO 

2  7613  THAIS CHAPIEWSKI PINHEIRO  APTO 
 

Tubarão/SC, em 31 de maio de 2022. 

Douglas Martins Antunes 

Administrador  


